关于转发省工业和信息化厅《关于开展省级软件产业（区块链）特色园区申报工作的通知》的通知

各区县工业和信息化主管部门：
现将省工业和信息化厅《关于开展省级软件产业（区块链）特色园区申报工作的通知》（鲁工信软〔2020〕135号）转发给你们，请按照通知要求组织申报。
[bookmark: _GoBack]请于9月8日（星期二）16:00时前将符合条件的申报材料电子版发送至市工业和信息化局联系邮箱，同时填写《省级软件产业（区块链）特色园区申报汇总表》并盖章，连同纸质材料一式三份送至龙奥大厦C301房间，逾期将不予受理。
联系人：于秀； 电话：0531-66602622。
邮  箱：sgxjrjc@jn.shandong.cn。

附件：1.省工业和信息化厅《关于开展省级软件产业（区块链）特色园区申报工作的通知》
2.山东省省级软件产业（区块链）特色园区申报汇总表

济南市工业和信息化局
2020年8月28日
附件2
山东省省级软件产业（区块链）特色园区申报汇总表
区县工业和信息化主管部门（盖章）：
	序号
	申报单位
	联系人
	联系方式（手机）

	1

	2

	3

	4

	5

注：请按优先序列填写。
填表人：                   联系方式：